
 
Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  („NN broj: 
33/01,60/01, 129/05,109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13) i članka 31. Statuta Općine 
Zemunik Donji (Službeni glasnik Zadarske županije 13/13) , Općinsko vijeće općine Zemunik 
Donji na svojoj  22. sjednici održanoj  10.09.2015. godine donosi 
 
 
 
 

  O D LU K A 
                  o sufinanciranju mjesečne karte za prijevoz učenika  srednjih škola 

 
 
                                                                    Članak 1.  
 
Svim učenicima srednjih škola ( 1. 2. 3. i 4. razred) sa područja općine Zemunik Donji   
sufinancirati će se prijevoz (mjesečna karta)  za školsku godinu 2015/16  u iznosu od 15  % 
ukupnih troškova prijevoza.  
 
                                                                    Članak 2.  
 
Odluka stupa na snagu  danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Zadarske 
županije.  
 
 
 
                                            OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI  
 
 
Klasa: 602-01/15-01/02 
Ur.broj:2198/04-02-15-1 
 
Zemunik Donji,10.09.2015. g.  
 
 
 
                                                                                   PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                     Jure Fabijan dipl. ing. 
 


